

16.11.2023

A9-0319/514

Muudatusettepanek 514
Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 6 – lõige 2 – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Punkti a kohaldatakse alates 1. jaanuarist 2030 ja punkti e alates 1. jaanuarist 2035.

Punkte a–d kohaldatakse pärast viie aasta möödumist lõikes 4 osutatud delegeeritud õigusakti jõustumise kuupäeva ja mitte varem kui 1. jaanuarist 2030. Punkti e kohaldatakse pärast viie aasta möödumist lõikes 6 osutatud delegeeritud õigusakti jõustumise kuupäeva ja igal juhul mitte varem kui viis aastat pärast punkti a kohaldamiskuupäeva.

Or. en

Selgitus

Pakendite ümberkujundamine nõuab aega ning märkimisväärseid rahalisi ja inimressursse. Ringlussevõtu kujunduskriteeriume käsitlevate ELi määruste väljaandmise ja nende kohaldamise vahel peaks olema piisav üleminekuperiood, et tootjad saaksid teha nõutavad testid. Pakendite sobivus ringlussevõtuks sõltub muu hulgas kogumise, sortimise ja ringlussevõtu taristu kättesaadavusest, mis on Euroopas väga erinev.

16.11.2023

A9-0319/515

Muudatusettepanek 515
Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 6 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

3. *Ringlussevõetavad pakendid peavad alates 1. jaanuarist 2030 täitma ringlussevõttu toetava disaini kriteeriume, mis on sätestatud lõike 4 kohaselt vastu võetud delegeeritud õigusaktides, ja alates 1. jaanuarist 2035 vastama ka mastaapse ringlussevõtu nõuetele, mis on sätestatud lõike 6 kohaselt vastu võetud delegeeritud õigusaktides. Kui sellised pakendid vastavad kõnealustele delegeeritud õigusaktidele, loetakse need lõike 2 punktidele a ja e vastavaks.*

Muudatusettepanek

3. *3. Viis aastat pärast lõikes 4 osutatud delegeeritud õigusaktide jõustumise kuupäeva ja igal juhul mitte varem kui 1. jaanuarist 2030 peavad ringlussevõetavad pakendid täitma ringlussevõttu toetava disaini kriteeriume, mis on sätestatud lõike 4 kohaselt vastu võetud delegeeritud õigusaktides.*

Viis aastat pärast lõikes 6 osutatud delegeeritud õigusakti jõustumise kuupäeva ja igal juhul mitte varem kui viis aastat pärast lõike 2 punkti a kohaldamise algust peavad ringlussevõetavad pakendid vastama ka mastaapse ringlussevõtu nõuetele, mis on sätestatud lõike 6 kohaselt vastu võetud delegeeritud õigusaktides. Kui sellised pakendid vastavad kõnealustele delegeeritud õigusaktidele, loetakse need lõike 2 punktidele a ja e vastavaks.

Or. en

Selgitus

Mis tahes viivitused käesoleva määruse delegeeritud õigusaktide avaldamisel ei tohiks vähendada tööstuse jaoks uute nõuete täitmiseks vajalikku aega.

AM\1290739ET.docx

PE754.376v01-00

16.11.2023

A9-0319/516

Muudatusettepanek 516
Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 6 – lõige 5 – lõik 1

Komisjoni ettepanek

Alates 1. jaanuarist 2030 ei loeta pakendit ringlussevõetavaks, kui see vastab oma pakendikategoorias tulemusklassile E, nagu see on sätestatud lõike 4 kohaselt vastu võetud delegeeritud õigusaktis, mis käsitleb selle pakendikategooria ringlussevõttu toetava disaini kriteeriume.

Muudatusettepanek

Viis aastat pärast seda, kui on vastu võetud delegeeritud õigusakt, millega kehtestatakse ringlussevõtu kriteeriumid vastavalt lõikele 4, ei loeta pakendit ringlussevõetavaks, kui see vastab tulemusklassile E pakendikategoorias, millesse pakend kuulub.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/517

Muudatusettepanek 517
Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 6 – lõige 10 – punkt c a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

ca) ca) imikute piimasegu, jätkupiimasegu, töödeldud teraviljapõhiste toitude ja imikutoidu ning meditsiiniliseks eriotstarbeliseks kasutamiseks mõeldud toidu pakendid, nagu on määratletud määruse (EL) nr 609/2013 artikli 1 punktides a, b ja c;

Or. en

Selgitus

Imikutele ja väikelastele mõeldud toit ning meditsiiniliseks eriotstarbeks ettenähtud toiduained on suunatud haavatavatele tarbijarühmadele, kelle tervis vajab erilist kaitset. Seda kajastatakse juba määruses (EL) nr 10/2011 toiduga kokkupuutumiseks ettenähtud plastimaterjalide ja -esemete kohta, milles sätestatakse eriti ranged piirangud teatud ainete konkreetse migratsiooni kohta imikute ja väikelaste toidu pakenditest. Seetõttu on selle määruse ettepaneku artiklis 6 sätestatud kohustuste täitmiseks vajalik pikem periood, et oleks võimalik seda tüüpi pakendid kohandada.

16.11.2023

A9-0319/518

Muudatusettepanek 518
Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 7 – lõige 1 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

1. *Alates 1. jaanuarist 2030 peab pakendi plastosas olema* tarbimisjärgsete plastijäätmete taaskasutusest saadud ringlussevõetud materjali *müügisaldus protsentides pakendiühiku kohta alljärgnev:*

1. *Viis aastat pärast seda, kui on vastu võetud rakendusakt, millega kehtestatakse lõike 7 kohase tarbimisjärgsete plastijäätmete taaskasutusest saadud ringlussevõetud materjali protsendi arvutamise ja kontrollimise meetodika, tagavad ettevõtjad, et nimetatud nõuete kohaldamisalasse kuuluva ettevõtja liidu turule lastud plastpakendite koguportfelli keskmisena on tagatud järgmine minimaalne ringlussevõetud materjali protsent tarbimisjärgsetest plastijäätmetest:*

Or. en

Selgitus

Säilitada direktiivi (EL) 2019/904 (SUP) lähenemisviisi, mille kohaselt tuleks ringlussevõetud sisaldus arvutada pigem keskmisena, mitte iga pakendiühiku kohta. Lähenemisviisi muutmisel oleks märkimisväärne mõju tööstusele ja ELi turule. Ringlussevõetud polüetüleenereftalaadi (PET) praegune turg on väga piiratud, mis põhjustab tõsiseid probleeme selle tooraine kättesaadavusega. Keskmise ühiku meetodika piirab võimalikke tarneprobleeme, millega mõned ettevõtted võivad kokku puutuda.

16.11.2023

A9-0319/519

Muudatusettepanek 519
Anna Zalewska, Krzysztof Jurgiel
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Frédérique Ries
Pakendid ja pakendijäätmed
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 7 – lõige 3 – punkt d a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

da) da) imikute piimasegu, jätkupiimasegu, töödeldud teraviljapõhiste toitude ja imikutoidu ning meditsiiniliseks eriotstarbeliseks kasutamiseks mõeldud toidu pakendid, nagu on määratletud määruse (EL) 609/2013 artikli 1 punktides a, b ja c;

Or. en

Selgitus

Imikutele ja väikelastele mõeldud toit ning meditsiiniliseks eriotstarbeks ettenähtud toiduained on suunatud haavatavatele tarbijarühmadele, kelle tervis vajab erilist kaitset. Seda kajastatakse juba määruses (EL) nr 10/2011 toiduga kokkupuutumiseks ettenähtud plastimaterjalide ja -esemete kohta, milles sätestatakse eriti ranged piirangud teatud ainete konkreetse migratsiooni kohta imikute ja väikelaste toidu pakenditest. Seetõttu on selle määruse ettepaneku artiklis 7 sätestatud kohustuste täitmiseks vajalik pikem periood, et oleks võimalik seda tüüpi pakendid kohandada.